стоимости объектов оценки в прежних значениях:

Справедливая стоимость недвижимого имущества:нежилые помещения,  расположенные по адресу:  г.  Санкт-

Петербург,  муниципальный округ Петровский,  Петровский пр-т,  д.5,  стр.1на дату оценки  01февраля  2019  года

составляет 23 165 000,00  ( двадцать три миллионоа сто шестьдесят пять тысяч) рублей), в том числе:

№ пом.
(Строит)

№ пом.
(Фактический)

Этаж Общая
проектная
площадь

(м.кв.)

Фактическая
площадь

(м.кв.)

Справедливая
стоимость объекта

оценки в руб.
Нежлого

помещения
(м.кв.)

Стоимость 1 (м.кв.)

4Б 41-Н 1 231,65 232,5 232,5 23 165 000,00

Справедливая стоимость недвижимого имущества:  нежилые помещения  (паркинг),  расположенные по адресу:  г.  Санкт-
Петербург, муниципальный округ Петровский, Петровский пр-т, д.5, стр.1 на дату оценки 01 февраля 2019 года составляет
163 500 000,00(Сто шестьдесят три миллиона пятьсот тысяч), в том числе:

Таблица №1

Этаж № объекта оценки Площадь, кв. м Справедливая стоимость, в руб.
125-ММ 14,8 1 500 000,00
149-ММ 14,8 1 500 000,00

2 204-ММ 15,9 1 500 000,00
206-ММ 19,1 1 500 000,00
211-ММ 14,3 1 500 000,00
212-ММ 14,3 1 500 000,00